
                                                     
                                                             
 

О Б Щ И Н А  Н И К О П О Л 

------------------------------------------------------ www.eufunds.bg ------------------------------------------------------ 
Проект BG05M9OP001-2.005-0125-C01 „Активна грижа чрез социална подкрепа”, финансиран  по Оперативна 
програма „Развитие на човешките ресурси” 2014-2020 г., съфинансирана от Европейския социален фонд чрез 

Европейските структурни и инвестиционни фондове 

РЕШЕНИЕ 

№ 224 / 09.08.2017  г. 

 

за класиране на участниците и определяне на изпълнител по процедура за 

възлагане на обществена поръчка на стойност по чл. 20, ал. 3 от ЗОП, чрез събиране на 

оферти с обява с предмет: „Обучение на лица за придобиване на професионална 

квалификация по професия „Работник в озеленяването“ по сключен договор № 

BG05M9OP001-2.005-0125-C01/12.04.2017. с Управляващия орган на Оперативна 

програма „Развитие на човешките ресурси” 2014-2020 г., по процедура за 

предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG05M9OP001-2.005 „Активно 

включване” съфинансирана от Европейския социален фонд чрез Европейските 

структурни и инвестиционни фондове, приоритетна ос № 1 „Подобряване достъпа 

до заетост и качеството на работните места” и приоритетна ос № 2 „Намаляване 

на бедността и насърчаване на социалното включване” за реализирането на 

Проект BG05M9OP001-2.005-0125 „Активна грижа чрез социална подкрепа”, 

публикувана на Портала за обществени поръчки в Агенцията за обществени поръчки 

„Информация за публикувана в профила на купувача обява за обществена поръчка на 

стойност по чл. 20, ал. 3 от ЗОП“ с ID 9065817 и в профила на купувача на интернет 

страницата на Община Никопол, обява за събиране на оферти № 6/30.06.2017 г. 

На основание протокол № 2 от 28.07.2017 г. на комисия, назначена със заповед № 

202/18.07.2017 г. на Кмета на Община Никопол, за разглеждане, оценка и класиране на 

подадените оферти в Община Никопол по процедура за възлагане на обществена 

поръчка на стойност по чл. 20, ал. 3 от ЗОП, чрез събиране на оферти с обява с предмет: 

„Обучение на лица за придобиване на професионална квалификация по професия 

„Работник в озеленяването“ по сключен договор № BG05M9OP001-2.005-0125-

C01/12.04.2017. с Управляващия орган на Оперативна програма „Развитие на 

човешките ресурси” 2014-2020 г., по процедура за предоставяне на безвъзмездна 

финансова помощ BG05M9OP001-2.005 „Активно включване” съфинансирана от 

Европейския социален фонд чрез Европейските структурни и инвестиционни 

фондове, приоритетна ос № 1 „Подобряване достъпа до заетост и качеството на 

работните места” и приоритетна ос № 2 „Намаляване на бедността и насърчаване 

на социалното включване” за реализирането на Проект BG05M9OP001-2.005-0125 

„Активна грижа чрез социална подкрепа”, 

 

ОБЯВЯВАМ: 

 

І. Допуснатият участник, съгласно изискванията на ЗОП и обявените от Възложителя 

условия: 

1. Оферта с вх. №26-372/17.07.2017 г. в 16:54 часа от ЦПО към „Деиза Консулт“ 

ЕООД, гр. Варна, ул. „Цар Иван Срацимир“ № 2 Б, ет. 5, офис 502; 

http://www.eufunds.bg/


                                                     
                                                             
 

О Б Щ И Н А  Н И К О П О Л 

------------------------------------------------------ www.eufunds.bg ------------------------------------------------------ 
Проект BG05M9OP001-2.005-0125-C01 „Активна грижа чрез социална подкрепа”, финансиран  по Оперативна 
програма „Развитие на човешките ресурси” 2014-2020 г., съфинансирана от Европейския социален фонд чрез 

Европейските структурни и инвестиционни фондове 

 

ІІ. Класиране на участника в процедурата, съгласно критерий „икономически най-

изгодна оферта“ – „оптимално съотношение качество/цена“: 

 

Първо място: ЦПО към „Деиза Консулт“ ЕООД, гр. Варна с комплексна оценка –  

90 т. от максимални 100 т. 
 

 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

За изпълнител на обществената поръчка: ЦПО към „Деиза Консулт“ ЕООД, гр. Варна 

 

 

  НАРЕЖДАМ: 

 

Да се сключи договор за изпълнение на поръчката с определения изпълнител „: 

ЦПО към „Деиза Консулт“ ЕООД, гр. Варна,  със седалище и адрес на гр. Варна, ул. 

„Тодор Шишков“ № 8, ет. 6, ап. 18, представлявано от управителя Десислава Петрова 

Петранова. 

 

Решението да се изпрати на избрания изпълнител, като на основание чл. 194, ал. 1 от 

ЗОП в 30-дневен срок от датата на определяне на изпълнителя да се сключи договор за 

възлагане на услугата. 

 

 

 

 

Възложител: 

       Кмет на Община Никопол 

       /д-р Валерий Желязков/ 

 

 
Вярно с оригинала, подписан на хартия! 

Подписите са заличени на основание чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД! 

 

http://www.eufunds.bg/

